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TAVOLA 1

Gruppo mantello-strumentazione-bollitore
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Gruppo mantello-strumentazione-bollitore

POS.
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Descrizione

Valvola gas

Tubo unita' di combustione-valvola gas
Tubo entrata gas

Bollitore completo

Tappo portasonde bollitore

Anodo di magnesio

Flangia

Guarnizione flangia

Isolamento bollitore

Tubo bottiglia di miscela

Circolatore

Circolatore

Tubo circolatore-dima

Valvola sfiato automatico

Valvola per idrometro

Pressotato acqua

Valvola di ritegno (Sino matr. 1ZUA2602233 )
Valvola di ritegno (Da matr. 1ZUA2602234 )
Isolamento tubo bottiglia

Tubo mandata tubo bottiglia

Guaina alluminio

Tubo flessibile

Tubo mandata serpentino-mandata impianto
Valvola di sicurezza 3 bar

Tubo mandata serpentino

Rubinetto

Tubo unita comb.circolatore (Sino matr. 1ZZUA2602233 )
Tubo unita comb.circolatore (Da matr. 1ZUA2602234 )
Valvola sfiato

Tubo ritorno serpentino-circolatore
Circolatore

Tubo rubinetto-bollitore

Tubo carico impianto

Riduttore

Rubinetto

Tubo carico impianto-tubo mandata serpentino
Tubo entrata sanitario

Valvola di sicurezza 6 bar

Tubo uscita sanitario

Tubo ricircolo colonna

Vaso espansione sanitario

Vaso espansione impianto

Pann. destro

Pann. sinistro

Pann. posteriore inferiore

Quadro e. "ce"

Scheda gestione MC12TH

Scheda comandi

Scheda accensione

Cornice per cruscotto cupra
Termometro

Sportello cruscotto

Cablaggio g.e.

Trasformatore

Sonda

Fusibile 6,3A

Porta fusibile

Coperchio

Pannello posteriore superiore

Valvola clapet

Porta

Manopola regolazione riscaldamento
Manopola comando

Cruscotto portastrumenti

Alberino dentato

Tappo sede orologio

Termoidrometro

Cupra MIX 32 CSI 130

R10021021
R105583
R105584
R105553
R105620
R105619
R105618
R105617
R105616
R105594
RKB50
R103424
R105598
RKO074
RK221
R07240061
R104268
R106215
R105554
R105595
R105621
R105604
R105585
RK393
R105622
RKO003
R105623
R106217
RK494
R105624
R105605
R105587
R105626
R100711
RKO017
R105586
R105588
RK346
R105589
R105590
R105582
R105581
R105545
R105546
R105547
R105610
R105557
R105556
R105568
R105562
R105571
R105569
R105560
R105558
R105559
RKE86
RKF37
R105549
R105552
RKF89
R105548
R105563
R105564
R105565
R105567
R105566
R105570
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TAVOLA 2

Gruppo bruciatore-cassa aria




68 Fianco destro scatola aria R2056

70 Candela accensione rivelazione R10022027

72 Assieme copertura R10020430

74 Vetro flangiato R3139

76 Guarnizione autoadesiva R5905

78 Termostato bruciatore R2600



Gruppo camera di combustione-espulsione fumi TAVOLA 3




80 Pannello isolante posteriore R10020518

82 Pannello isolante anteriore R10020517

84 Assieme cappa R1968

86 Raccordo fumi R7280

88 Presa di pressione R7948

90 Guarnizione fascetta tubo R5917

92 Tubo e raccordo fumi R8083

94 Tappo analisi fumi da 1/4 R8086

96 Tubetto silicone R1457



TAVOLA 4

Gruppo scambiatore rampe
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98 Scambiatore R10020513

100 Guarnizione R5041

102 Termostato limite R2258



MODELLO

CODICE

MTN GPL

Cupra MIX 32 CSI 130 1100833 (1ZU) -

~deretta

caldaie

IL MEGLIO ASSISTITO MEGLIO
Servizio Clienti 199.13.31.31
Assistenza Tecnica 199.12.12.12
e-mail assistenza: sat@berettacaldaie.it - www.beretta.caldaie.com

Beretta si siserva di variare le caratteristiche e i dati riportati nel presente fascicolo
in qualunque momento e senza preavviso, nell’intento di migliorare i prodotti.
Questo fascicolo pertanto non pud essere considerato come contratto nei confronti di terzi.
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